
1 

Via Palestro, sn - S. Giovanni R. – Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126  Succursale Via L. Amigò S. Giovanni R. Tel.-fax 
0882/456422  Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179 

  

 

 

 
 

 
Servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera 

 

 

 

Articolazioni – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” 

C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.it - e-mail: fgrh060003@istruzione.it  

71013 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) 

                                                                                                       
San Giovanni Rotondo, 05/09/2023 

All’Albo e sito web 

 

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 -   Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Avviso 

prot. AOOGABMI/78988 del 29 maggio 2023  “Realizzazione laboratori “green”, sostenibili e innovativi per 

le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico, in 

attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 27 marzo 2023, n. 55.”  - GRADUATORIA 

DEFINITIVA  PROGETTISTA 

  

 

Codice progetto 10.8.1.B3-FESRPON-PU-2023-10  

CUP J24D23000710006  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso prot. AOOGABMI/78988 del 29 maggio 2023 “Realizzazione laboratori “green”, sostenibili e 

innovativi per le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico, in attuazione del 

decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 27 marzo 2023, n. 55.”, nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -   Asse II – Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

VISTA la Lettera di autorizzazione prot. n. AOOGABMI- 86462 del 16/06/2023 indirizzata a questa 

Istituzione scolastica che ha assegnato per la realizzazione del progetto il finanziamento di € 250.000,00; 

VISTO il Decreto prot. n. 6391 del 21/08/2023 di formale iscrizione nel Programma Annuale per l’e.f. 2023 

del finanziamento assegnato; 

VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture” pubblicate con nota prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 ed aggiornate con nota prot. n. 

31732 del 25/07/2017;  





2 

Via Palestro, sn - S. Giovanni R. – Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126  Succursale Via L. Amigò S. Giovanni R. Tel.-fax 
0882/456422  Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179 

  

VISTO l’Avviso prot. n. 6411 del 22/08/2023 rivolto al personale docente interno per la selezione di n. 1 

Progettista a cui affidare il relativo incarico nel Progetto sopra descritto; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con atto prot. n. 6533 del 31/08/2023; 

CONSIDERATO che entro i termini prescritti non sono pervenuti reclami avverso la stessa;  

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

 

DISPONE 

La pubblicazione all’Albo di questa Istituzione scolastica in data odierna della graduatoria definitiva per il 

conferimento di n. 1 incarico di Progettista per la realizzazione del Progetto PON FESR di cui all’Avviso 

prot. n. AOOGABMI/78988 del 29 maggio 2023. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA 
 Candidato 

Progettista 
Titolo di studio Certificazioni Esperienze specifiche Punteggio totale 

1 
COCOMAZZI 

ANTONIO 
5 / 10 15 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio o 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, 

decorrenti dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Luigi Talienti 
Documento firmato digitalmente 

 


		2023-09-05T08:42:55+0200
	TLNLGU78B21D643R




